k lasz to ru Panien B enedyktynek należącego,
nas tępn ie na rzecz S karbu Królestwa przeszłe *
go, obecnie zaś Jacen tem u Cza jka sprzedane
go, położonego na przedmieściu Zaw chost-
kim, pod miastem Sandomierzem w miejscach
zwanych Golami i przy granicy Krakowskiej.

2. Domu parterowego w mieście Sandom ie
rzu przy ulicy Żydowskiej, pod Nr. 161 poło
żonego

Uwiadamia interesantów, źe takowa nastąpi
w Sądzie tutejszym d. 15 (27) Lutego 1869 r.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osob ście,
lub przez pełnomocnika urzędownie i szcze
gólnie ns to umocowanego zgłosili się , ż ą d a
n ia swe i wnioski, do protokółu regulacji p o
dali i w dokumenta prawa ich udawadniające
opatrzyli sio.

O s trzega i h oraz.

7220. M agistra l M iasta
W arszaw y.

! Po Ja jo do wiadomości, powszechnej, że w d.
| 28 Listopada < 10 G rudn ia ) r. b. o godzinie 12
, w południe, od *ędzie się w sali posiedzeń biu-
; r a M ag is t ra tu , l icytacja in minus przez opie-
: czętowane deklarac je na jednoroczną to je s t
i od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia

i miesiąca 1870 r. dostawę na potrzebę biur
M agis t ra tu m ias ta Warszawy oleju czyszczo•
nego do lamp około wiader 11 7 od rs. 4 kop.

.Ea. vr â(^ro mt warunkach zamieszczonej i do
niniejszej l icytacji ustanowionej.

dzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po-
j siedzeń b iu ra M a g is t ra tu licytac ja iu minus,
I przez opieczętowane d ek la rec je a po ich roz-
; pieczętowaniu na tychm ias t odbytą będzie dal-
; sza pomiędzy obecnemi konkuren tam i, którzy
i dek la rac je złożyli, l icy tac ja g łośna od sutny
i j a k a najkorzystn ie j zadek larow ana zo-.tanie,

na dostawę w ciągu roku 1869, to j e s t od dnia
1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dn ia i mie-
sięca 1870 r.

A. dla Warszawskiej S traży Ogniowej:
1. Owsa ćzetwerti 4135, cze twert od rubli

srebrem czterech, kop ie jek dziewięćdziesięciu
sześciu.

2. Siana pudów 36,360, pud od kop. sr. b.
czterdzies tu .

3. Słomy pudów 9018, p u l od kop. sr. dwu-
dziestu pięciu.

3,840 i na koszta ogłoszenia rs. 12, k tó re n i e
u trzymującemu się przy licytacji , natychmiast
zwrócone będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
l icytacji są do prze jrzen ia w wydziale admiui-

N. D. 7554. Kancelarja N am iestnika
w K rólestw ie Boiskiem.

l oduje do powszechnej wiadomości, że w d .
2 (14 Grudnia 1868 r. odbędzie s i ę ’w biurze
te jże kaneelarji ,o godzinie 1 1 z raua , publicz
na licytacja in minus przez opieczętowane de
k laracje, n a dostawę drzewa opalowego szcza
powego, sosnowego w sążniach pólkubicznych,
na potrzebę pałacu Namiestnikowskiego pod
Nr. 387 i Briihlowskiego Nr. 612 w W a rsz a
wie położonych, a to na przeciąg roku j e d n e
go, Leząc od d. 1 f l3) Stycznia 1869 r., do 1
(13) Stycznia 1870 r.

Cena jednego sążnia pólkubicznego drzewa
sosnowego miary Warszawskiej, w całej masie
sążniowej stop sześciennych sto ośm, oznacza
się do licyta -ji dotychczasowa rs. 4 kop 35
wyraźnie rubli srebrem cztery kopiejek t r z y l
dzieści pięć z dostawą i ułożeniem w sk ładzie .

Kwoty wyż rzeczone, jeżeli przy licytacji tej
nie u trzym am się, proszę zwrócić innie s a
memu.

Sta le moje mieszkanie j e s t w (wypisać
dokładnie miejsce zamieszkania)

1’isatem w d. miesiąca roku
(podpisać imię i nazwisko i.

N. D. 7555. Kancelarja Nam iestnika
w Arolestw ie Boiskiem.

Fogaje do powszechnej wiadomości, ie w d.
3 (15) Grudnia 1868 roku, odbędzie się w te j
że Kaneelarj i o godzinie jedenas te j z rana , pu
bliczna licytacja in minus przez opieczętowane
ddklaracje na dostawę oleju do lamp, dla p a
łaców: Namiestnikowskiego pod N - re m 386 i
Brublowskiego N r 612 w Warszawie potożo-
nych, a to na przeciąg roku jednego licząc od
dnia 4 f l 3 i Stycznia 1869 du dnia 1 (13) St
cznia 1870 r.

Deklaracje pisane być winny na papierze
stemplowym ceny rubla jednego, czytelnie,
bez skrobań, poprawek i przekreśleń, podług
formy poniżej zamieszczonej.

Deklaracje napisane nie podług tej formy,
oraz podane po godzinie 11 z rana, w dniu do
niniejszej licytacji wyznaczonym, przyjęte nie
będą.

W arszawa, d. 12 (24) Listopada 1868 r.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Kancelarji N am iestni
k a w Królestwie Polskiem z dnia 12 (24) Li
stopada 1868 roku, podaję niniejszą deklara
cję , iż obowiązuję się przez ciąg roku jednego,
licząc dnia 1 (13) Stycznia 1869 do d. 1 (13)
Stycznia 1870 roku, dostawić na potrzebę pa
łaców Nam iestnikow skiego w Warszawie pod
N r. 387 i Brlihlowskiego Nr. 612 położonych,
olej do lamp rzepakowy, cztery razy preparo
wany, ipk jeden w ystały, p o cen ie za wiadro

,rs. . . . kop. . . .

Podaje do wiadomości publicznej, iż p ra
wnie zajęte na satysfakcję należności ko
mornego ruchomości, a mianowicie: dwa łóż
ka jesionowe, kanapa, krzesła i t p. przed
mioty, w dniu 27 Listopada (9 Grudaia) 1868
r. o godzinie 11 z rana w domu Nr. 2493
przy ulicy Smoczej, przez licytację za goto
we pieniądze więcej dającemu sprzedane zo
staną.

Warszawą dnia 9 (21) Listopada 1868 r.
Dobronoki.

N. D. 7516. Kom isarz Administracyjny
Cyrkułu 4, 6 i li M iasta W arszawy,

Podaje do wiadomośai publicznej, iż pra
wnie zajęte na satysfakcję należności Skar
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi
cie: bilard palisandrowy, dwa łóżka jesiono
we, szafa, stołek i komoda jesionowe, w d. 28
Listopada (10 Grudnia) 1868 r. o godzinie 11
z rana, w domu Nr. 1129 przy ulicy Żelaznej,
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną.

W arszawa d 9 (21) Listopada 1868 r.
Dobronoki.

N. l>. 7577. K om isarz Administracyjny
Cyrkułów 4 5 i 6 M iasta W arszaw y.

Podaje do wiadomości publicznej, iż pra
wnie zajęte na satysfakcję należności skar
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi
cie: łóżko, komoda i szafka, w dniu 29 Li
stopada (11 Grudnia) 1868 r. o godzinie 11 z
rana, w domu Nr. 2333 przy ulicy Pawiej,
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu spizedaną zostaną.

W arszawa dnia 9 (21) Listopada 1868 r.
Dobronoki.

N. D. 7582. K om isarz Administracyjny
Cyrkułu 1 i 2 M iasta 14 ar sza try .

Podaje do wiadomości publicznej, iż p ra
wnie zajęte na satysfakcję należności skar
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi
cie: meble, naczynia kuchenne i różne inne
sprzęty gospodarskie, w dniu 21 Listopada
(3 Grudnia) 1868 r. o godzinie 1 z południa
na placu przy ulicy Marjensztat, a w dniu 22
Listopada ,4 Grudnia) na targu pubiicznym
Starego-miasta przez licytację za gotowe
pieniądze więcej dającemu sprzedane zo
staną.

Warszawa d. 13 (25) Listopada 1868 r.
Radca Honorowy, Popiel.

N , D . 7336 . W d. 9 ( 2 l ) Grudnia r. b. o
godzinie 10 z rana, prawni,* zajęta , w drodze
egzekucji sądowej tabakierka złota, emaljo*
wana, w kształcie pudelka, na targu Rynek
Starego m iasta w W arszawie przez publiczną
licytację sprzedana będzie, a przedewszyst-
kiern w dniach 11 (23) Listopada, 22 L istopa
da (4 Gtudn a) i 2 (14) Grudnia r. h. w W ar
szawie, w domu pon Nr. 1774 w Kancelarji
podpisanego Komornika, na widok publiczny
wystawiona będzie.

Walenty Suprynieicicz, K. p. S. A.

N . D. 7616.
W dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1868 r.

o godzinie l l z rana na placu targowym Se
werynów zwanym w Warszawie, prawnie za:
ję te w egzekucji sądowej ruchomości jako to-
meble machoniowe, jesionowe, sosnowe, land,
szafty, talerze, bufety, mąka pszenna, żytnia,
groch i t. p. przedmiotu przez publiczną licy
tację sprzedane będą.